
PACHET PIESE 2

I.D.: 78703995

Data publicarii 13.02.23

Coduri CPV 34640000-5

Pretul estimativ: 2.932,74 RON - 2.932,74 RON

Descriere: PACHET PIESE 2 F 00B C80 045 443,23 RON/BUC X 3 BUC= 1329,69 RON 0 281 002 937
385,97 RON/BUC X 3 BUC = 1157,97 RON 1 110 010 028 148,36 RON/BUC X 3 BUC = 445,08
RON TOTAL =2932,74 RON
